SALGADO (TIPO 

CREAM CR.ACKER)

Sem umidade, seco e crocante.
Caixa com 08kg, conter sua 
composição química e nâo 
apresentar furo no invólucro. 
Reembalado em caixa de papelão. 
Apresentar prazo de validade 
mínimo de 06 meses.

9 ESTRELAKG 3700 6,70 24.790,00

1

Valor Total - R$ 24.790,00 (vinte e quatro mil setecentos e noventa reais).

pcodutos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
fwmo solicitados, serão entregues pela CONTRATADA
PMPPMwn / emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE
Afa í:» nn como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente